
Uchwała Nr II/13/2002 
Rady Miejskiej w Złocie�cu 

z dnia 5 grudnia 2002 r. 
 
 
 
w sprawie zwolnie� z podatku od posiadania psów. 
 
 
 Na podstawie art.14 pkt. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. O podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. Z 2002 r. Nr 9, poz. 84) Rada Miejska w Złocie�cu 
uchwala, co nast�puje: 
 
 

§ 1 
 

Podatku od posiadania psów nie pobiera si�: 
1. z tytułu posiadania psów ró�nych ras w gospodarstwie domowym – od 

ka�dego psa. 
 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urz�dowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 

 
 
 

Przewodnicz�cy 
Rady Miejskiej w Złocie�cu 

 
/Henryk Uchro�ski/ 


